
開札年月日 ：令和元年10月7日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：小規模土木事業　加沢　側溝新設工事

工 事 場 所：東御市　加沢

工　    期 ：令和２年１月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月９日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社東建工業 2,710,000

2 株式会社市川組 2,730,000

3 有限会社東御 2,670,000

4 有限会社丸一建設 2,630,000 ○

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：常田・桜井線　排水構造物工L=17m
　　　　　　 田中155号線　排水構造物工L=32m・集水桝２箇所・重力擁壁工L=4m

2,690,000 2,350,000



開札年月日 ：令和元年10月7日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：小規模土木事業　奈良原　道路改良工事

工 事 場 所：東御市　奈良原

工　    期 ：令和元年12月20日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月９日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社柳橋建設 2,120,000

2 船田土建 2,130,000

3 成夢建設 2,100,000 ○

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：道路改良L=20.0m

2,170,000 1,898,000



開札年月日 ：令和元年10月7日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：公共施設等適正管理推進事業　田中・西海野線　舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市　本海野

工　    期 ：令和２年１月17日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月10日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 17,300,000

2 北澤土建株式会社　東御支店 17,280,000 ○

3 竹花工業株式会社　田中支店 17,340,000

4 竹内工業株式会社 17,450,000

5 東部開発株式会社 17,390,000

6 株式会社共栄建設 17,400,000

7 株式会社東建工業 17,510,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装修繕A=3,599㎡、L=550m

17,740,000 15,500,000



開札年月日 ：令和元年10月7日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：公共施設等適正管理推進事業　矢野沢線　舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市　中八重原

工　    期 ：令和２年１月17日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月９日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 9,100,000

2 北澤土建株式会社　東御支店 無効 一抜け方式による

3 竹内工業株式会社 9,000,000 ○

4 東部開発株式会社 9,230,000

5 株式会社八光建設 9,080,000

6 株式会社東建工業 9,170,000

7 株式会社鳴沢工務店 9,050,000

8 株式会社ABC建設 9,140,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装修繕A=1,768㎡、L=280m

9,280,000 8,100,000



開札年月日 ：令和元年10月7日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：市営住宅大日向住宅及び読書施設（ＢＯＯＫ童夢みまき）解体工事

工 事 場 所：東御市　大日向

工　    期 ：令和元年12月20日

発注課（担当課）：建設課・教育課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月10日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 5,980,000 ○

2 株式会社八光建設 6,090,000

3 株式会社鳴沢工務店 6,050,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：大日向住宅　木造（一部Ｓ造）解体工事一式　延床面積95㎡
　　　　　   読書施設　木造解体工事一式　延床面積158.8㎡

6,100,000 5,502,000


	45
	46
	47
	48
	49

